
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/

Código da publicação: 853

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 17:00:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo/Ano: 48/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2022 00:01:00

Data de Abertura/Horário: 21/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/06/2022 09:40:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição futura e de forma parcelada de produtos de Limpeza e Higiene Pessoal para uso das
diversas secretarias do município de Barra do Turvo/SP, pelo período de 12 (doze) meses, por meio
de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
Aquisição futura e de forma parcelada de produtos de Limpeza e Higiene Pessoal para uso das
diversas secretarias do município de Barra do Turvo/SP, pelo período de 12 (doze) meses, por meio
de Sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2022 00:00:00 Edital Baixar

31/05/2022 00:00:00 Planilha Eletrônica Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/paquisicao-futura-e-de-forma-parcelada-de-produtos-de-limpeza-e-higiene-pessoal-para-uso-das-diversas-secretarias-do-municipio-de-barra-do-turvosp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precosp/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a5d3c46d4b8bcc3d7af40e9fed42644.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56762ecee630e3645ccf02a80bbd0912.zip

